
Terveydensuojeluvalvonnan vuosittainen perusmaksu  

Terveydensuojeluvalvonnan perusmaksu koskee kaikkia terveydensuojeluvalvonnan 
kohteita, jotka ovat ympäristöterveydenhuollon kohdetietojärjestelmässä tammikuun 1. 
päivänä ja kuuluvat lainsäädännön mukaan maksun piiriin.  

Perusmaksu on 150€.  

Terveydensuojelulain suunnitelmallisesta valvonnasta peritään jatkossa kunnan 
määrittelemien valvontamaksujen lisäksi vuosittainen valvonnan perusmaksu. Kiinteä 
perusmaksu on 150 euroa ja se maksetaan kerran vuodessa. Lähtökohtaisesti valvonnan 
perusmaksu peritään toiminnanharjoittajilta, joiden tulee tehdä ilmoitus toiminnastaan 
kunnan terveydensuojeluviranomaiselle. Perusmaksun piirissä olevia toimintoja ja 
toimipaikkoja ovat muun muassa: 

• majoitustoimintaan tarkoitettu tila, 
• yleisölle avoin kuntosali, liikuntatila, sauna, kylpylä, uimahalli, maauimala ja 

uimaranta, 
• päiväkoti ja lasten ja nuorten kokoontumiseen liittyvän toiminnan järjestämispaikka 

sekä esi- tai perusopetusta, ammatillista koulutusta, lukiokoulutusta, 
korkeakoulutusta, taiteen perusopetusta tai vapaata sivistystyötä järjestävä 
oppilaitos tai sen opetuksen järjestämispaikka 

• jatkuvaa hoitoa antava sosiaalihuollon toimintayksikkö 

Täsmällisen luettelun maksuvelvollisista toiminnoista löydät terveydensuojelulaista:  
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1994/19940763  pykälästä 763/1994 50 §. Mikäli samalla 
toiminnanharjoittajalla on samassa toimipaikassa useampia ilmoitusvelvollisia toimintoja, 
valvonnan perusmaksu maksetaan vain yhden kerran. Sen sijaan eri toimipaikoissa 
olevista toiminnoista maksu peritään toimipaikkakohtaisesti. 

Perusmaksun tavoitteena on parantaa kuntien terveydensuojeluvalvonnan 
kustannusvastaavuutta ja turvata laadukas valvonta. Aikaisemmin valvonnasta on peritty 
ainoastaan suoriteperusteisia maksuja, kuten tarkastusmaksuja. Perusmaksulla tuetaan 
etenkin koulutuksen, ohjauksen ja neuvonnan roolia valvonnassa. 

Ilmoituksen Kalajoen ympäristöterveydenhuollon terveydensuojelulain mukaisen toiminnan 
aloittamisesta, keskeyttämisestä tai lopettamisesta voi tehdä sähköisesti osoitteessa 
https;//ilppa.fi tai osoitteella Kalajoen ympäristöterveydenhuolto, Kalajoentie 5, 85100 
Kalajoki  
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